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مشکلی برای تحویل گاز به پالایشگاه ها وجود ندارد
وزیر نفت با بیان اینکه در حوزه بالادست با همت کارکنان شرکت ملی نفت 
ایران توانسته ایم برداشت گاز خام را افزایش دهیم، گفت: هم اکنون در تحویل 
گاز به پالایشگاه ها مشکلی وجود ندارد. به گزارش ایسنا، محسن پاک نژاد امروز 
در حاشیه امضای تفاهم نامه سازمان بسیج مستضعفین با وزارتخانه های نفت 
و نیرو با بیان اینکه امروز تفاهم نامه ای در حوزه مدیریت مصرف با بسیج 
مستضعفین امضا شد، اظهار کرد: می توانیم از ظرفیت بسیار خوبی که بسیج 
در سراسر کشور دارد در حوزه مدیریت مصرف در چارچوب این تفاهم نامه 
را پشت سر  پرچالش  و  این زمستان سرد  با کمک مردم  و  کنیم  استفاده 
بگذاریم. وی با اشاره به اینکه هم اکنون مجموع پالایشگاه های گازی کشور در 
شرایط بسیار مناسبی قرار دارند، افزود: همه خطوط لوله انتقال و ایستگاه های 
تقویت فشار با همت همکاران شرکت ملی گاز ایران در مدار هستند و مشکلی 
وجود ندارد. وزیر نفت با بیان اینکه در حوزه بالادست با همت کارکنان شرکت 
ملی نفت ایران توانسته ایم برداشت گاز خام را تا حدودی افزایش دهیم، گفت: 

هم اکنون در تحویل گاز به پالایشگاه ها مشکلی نداریم.

مذاکرات اتحادیه اروپا در آستانه پایان قرارداد گازی 
اوکراین

کشورهای اتحادیه اروپا روز دوشنبه، درباره آمادگی برای زمستان با اوکراین 
گفت وگو کردند که نشان می دهد این کشور قصد ندارد قرارداد پنج ساله 
ترانزیت گاز طبیعی روسیه به این بلوک را پس از انقضای آن در ۳۱ دسامبر 

سال ۲۰۲۴، تمدید کند.
به گزارش ایسنا، مجارستان در سندی که با وزیران انرژی اتحادیه اروپا 
به اشتراک گذاشته شد، اعلام کرد: مقرون به صرفه بودن انرژی، همچنان 
یک نگرانی مبرم مانده است، زیرا قیمت ها تحت تاثیر تنش های ژئوپلیتیکی، 
اختلالات زنجیره تامین و اتکا به واردات سوخت های فسیلی، بی ثبات شده اند.

 هرچند قیمت گاز طبیعی، از بالاترین رکوردی که در دوران همه گیری کرونا 
به ثبت رسیده بود، کاهش چشمگیری یافته، اما قیمت فعلی گاز، بیش از 
دو برابر سطح قیمت قبل از شیوع کرونا است. پیش از این، اتحادیه اروپا به 
کشورهای عضو هشدار داده بود که خود را برای جهانی بدون گاز روسیه آماده 
کنند. ترانزیت گاز روسیه از اوکراین، پنج درصد از کل واردات گاز اتحادیه 
اروپا را تشکیل می دهد. اتریش، مجارستان و اسلواکی احتمالا در صورت قطع 
واردات  گاز روسیه، بیشترین ضربه را خواهند دید اما آنها منابع جایگزین پیدا 
کرده اند. دو هفته قبل، شرکت نفتی دولتی سوکار جمهوری آذربایجان، عرضه 
گاز طبیعی را به شرکت »اس پی پی« اسلواکی آغاز کرد. این عرضه یک ماه 
پس از امضای قرارداد پایلوت کوتاه مدت از سوی »اس پی پی« برای خرید گاز 
از جمهوری آذربایجان انجام می گیرد. اما مجارستان و بلغارستان به دریافت 
گاز روسیه ادامه می دهند زیرا موفق شدند راه حل های فنی برای پرداخت 
پول به گازپروم با وجود تحریم های آمریکا علیه گازپروم بانک، پیدا کنند. در 
همین حال، دیگر کشورهای اروپایی منابع جایگزین پیدا کرده اند. برای مثال، 
شرکت های بزرگ آلمانی قراردادهای خرید گاز طبیعی مایع )ال ان جی( را با 
شرکت ادنوک امارات امضا کرده اند. بر اساس گزارش اویل پرایس، در همین 
حال، ترکیه اعلام کرده  که آماده است صادرات گاز طبیعی به اتحادیه اروپا را 
به میزان قابل توجهی افزایش دهد، اما این کار آسان و ارزان نخواهد بود. برای 
انجام این کار، محتمل ترین مسیر، صادرات مجدد گاز  جمهوری آذربایجان 
از ترکیه است و این به نوبه خود، ترکیه را ملزم می کند برای جبران کمبود، گاز 
بیشتری از روسیه خریداری کند. آنکارا مایل است نقش ناجی را بازی کند و 
نفوذ خود را در ارتباط با بروکسل تقویت کند. اما قبل از شروع هزینه برای 

زیرساخت های لازم، ضمانت تقاضا می خواهد.

 درخواست دولت از شهروندان، به کاهش ناترازی انرژی منجر می شود؟

دودرجهکمتر،پویشیبرایگرمکردنخانهها
برای  شاید  حاضر  عصر  در  برق  خاموشی 
امور  در  اختلال  دلیل  به  از شهروندان  بسیاری 
روزمره پذیرفتنی نباشد؛ همانطور که در بخش 
صنایع مشکلات بسیاری ایجاد می کند و برخی 
انرژی  ناترازی  که  می دهند  هشدار  کارشناسان 
تولید  در  ناترازی  به  پی  در  پی  و خاموشی های 

می انجامد.
ماه  آبان  اواخر  از  اقتصادآنلاین؛  گزارش  به 
شرکت توانیر به طور رسمی از اجرایی شدن برنامه 
زمان بندی قطع برق و آغاز دوباره خاموشی ها در 
بخش خانگی خبر داده بود که این موضوع تا کمتر 
از دو هفته بیشتر دوام نداشت و به دلیل اعتراض 
مشترکان  برق  قطع  کرد  اعلام  دولت  عمومی، 
خانگی را متوقف و به بخش صنایع منتقل کرده 
از  ناترازی و  پیچیده  این حال موضوع  با  است. 
سویی آلودگی هوا در پی مازوت سوزی نیروگاه ها 
برق  قطع  آذرماه   ۲۱ از  مجددا  صنایع  دیگر  و 
مشترکان خانگی از سر گرفته شد و تاکنون هم 
ادامه دارد. در این اثنا مسعود پزشکیان، رییس 
جمهور، در یک پیام ویدیویی برای راه حل مقابله 
با قطع مکرر برق از مردم خواست که به کاهش 
دمای محیط خانه ها مبادرت کنند و برای تامین 
سوخت کشور، دو درجه از دمای محیط منازل 
و محل کار کم کنند. پس از مسعود پزشکیان، 
صمت،  نیرو،  وزراتخانه های  و  دولت  سخنگوی 
ارشاد و... به پویش همگانی »دو درجه کمتر« 
پیوستند. عباس علی آبادی، وزیر نیرو در پیامی 
مشترکان را به صرفه جویی و مصرف بهینه انرژی 
فراخواند و اعلام کرد: بیایید با مشارکت همگانی 
در پویش »دو درجه کمتر«، ضمن صرفه جویی در 
مصرف گاز و برق، به نسل های آینده نشان دهیم 
که با همدلی و مدیریت مصرف، بحران ها را پشت 

سر خواهیم گذاشت.
همزمان با این اقدام گاز بیش از ۲ هزار باغ ویلای 
خالی از سکنه در استان تهران قطع شد. براساس 
ابلاغیه شرکت ملی گاز ایران، قطع گاز باغ ویلا های 
خالی از سکنه در استان تهران با هدف جلوگیری 
از افت فشار گاز آغاز شد که به این منظور جریان 
گاز بالغ بر ۲ هزار باغ ویلای خالی از سکنه قطع 
شده است. همچنین اعلام شد مشترکان بخش 
اسفند  تا ۱۵  آبان  از ۱۶  آنها  خانگی که مصرف 
نسبت به دوره مشابه پارسال بیش از ۱۰ درصد 
کاهش یابد، مشمول دریافت پاداش صرفه جویی 

معادل ۱۵ درصد صورتحساب دوره می شوند.
موافقان و مخالفان دو درجه کمتر

زیادی  مخالفان  و  موافق  دولت  خواسته  این 

پیدا کرد و بسیاری نسبت به آن واکنش نشان 
محیط  گروه های  موافق،  بسیار  بخش  دادند. 
شناخته  فعال  درویش  محمد  بودند.  زیستی 
شده محیط زیست در روزنامه ایران نوشت: »دو 
درجه کمتر« که رئیس جمهوری آن را عنوان کرده 
است، میلیون ها متر مکعب به میزان صرفه جویی 
در انرژی تولیدی ما خواهد افزود. ما توانسته ایم 
بخشی از این ناترازی ها را که منجر به استفاده از 
مازوت سوزی شده است، جبران کنیم. حالا که 
دیگر نمی توانیم به سوختن مازوت ادامه دهیم، 
باید همگان برای فردایی بهتر و برای اینکه ایران 
ما ایران مفیدتری باشد، صرفه جویی را سرلوحه 
کمتر  دو درجه  کمپین  به  و  داده  قرار  کار خود 
بپیوندیم. از سوی دیگر فعالان رسانه و تحلیلگران 
اقتصادی نیز در مورد آن نوشتند. محمد فاضلی، 
استاد دانشگاه در شبکه ایکس نوشت: »میدانم دو 
درجه کمتر راه حل ساختاری مشکلات انرژی ایران 
نیست، اما بخشی از راه حل گذر کمترسخت از 
یک بحران هست و راه کاهش درد و رنج بخشی از 
مردم که با قطع برق و گاز مواجه می شوند هست. 
آقای پزشکیان کمک می کنیم، اما شما هم مسائل 
واقعی را طرح کن، بایست و راه حل های درست را 
جلو ببر.« سید احسان حسینی، کارشناس انرژی 
نیز نوشته است: »میزان ناترازی گاز تا سال ۱۴۰۶ 
حداقل ۵ برابر می شود. افت فشار پارس جنوبی از 
سال آینده آغاز و هر ساله تولید گاز کمتر می شود. 
اکنون دو ساعت در روز قطعی برق داریم و به 
پویش  داشت.  نخواهیم  برق  روز  نصف  زودی 
دو درجه کمتر با گاز ۱۰۰ تومانی بی نتیجه است، 
گواهی صرفه جویی گاز را دریابید.« علی مروی، 
اقتصاددان نیز نوشته است: »اینکه آقای پزشکیان 
شروع کرده به صحبت مستقیم با مردم و کمک 
مشکل  چند  هر  خوبه.  خیلی  اون ها  از  گرفتن 
ناترازی انرژی صرفا با اجرای طرحی مستقل قابل 
حله، اما اصل تلاش دولت برای جلب مشارکت 
خود مردم شایسته تقدیره. ما هم با دو درجه کمتر 

دمای خانه را به بیست درجه خواهیم رساند.«
مالک شریعتی، نماینده منتقد دولت نیز در 
شبکه ایکس نوشت: »فرصت بهینه سازی انرژی 
در بخش نیروگاهی کشور از کل ناترازی بخش 
خانگی بیشتر است. اما پویش دو درجه کمتر 
می کنم  تایید  را  کار  محیط  و  خانه ها  دمای  در 
بازدهی  دو درصد  بعدی  پویش  الله  ان شاء  تا 
بیشتر برای نیروگاه ها باشد. افزایش بازدهی در 
هفتم  برنامه  قطعی  حکم  مختلف  بخش های 

پیشرفت است.«

ضرورت همراهی مردم با دولت در گام اول 
کارشناس  محمدزاده،  مصطفی  زمینه  این  در 
در  گفت:  اقتصادآنلاین  به  انرژی  و  نفت  حوزه 
حال حاضر بحث ناترازی گاز در کشور یک مساله 
به  مصرف مان  ما  یعنی  است.  کتمان  غیرقابل 
نسبت تولیدمان خیلی بیش از اندازه است و حتی 
سومین کشور از لحاظ مصرف بعد از کشور های 
پرجمعیتی، چون چین و آمریکا هستیم. هیچ حای 
دنیا گاز را به صورت مصرف خانگی اینطور که ما در 
ایران مصرف می کنیم، مصرف نمی کنند و بیشتر 
گاز را به سمت تولید های مولد مثل نیروگاه های 
به صورت مولد  را  این ها  و  تولید می برند  و  برق 
استفاده می کنند. بنابراین نیاز است در مصرف 
خانگی، گرمای خانه را کم کنیم که اگر این اتفاق 
بیافتد به میزان یک و نیم فاز عسلویه می توانیم 
ذخیره گاز داشته باشیم و برای سامانه های دیگر 
استفاده کنیم.  وی افزود: ما با دو درجه مصرف 
کمتر گاز به اندازه سه پالایشگاه عظیم عسلویه، گاز 
می توانیم نگهداری کنیم. دو درجه کمتر در گرمای 
خانه عدد قابل توجهی نیست یعنی شما حتی در 
خانه با پوشیدن یک پلیور ساده می توانید این دو 

درجه را مجددا احیا کنید. زیرا ما برای اینکه انتقال 
پایدار گاز را داشته باشیم باید صرفه جویی کنیم. 
دهد،  انجام  می تواند  کاری  چه  دولت  اینکه  اما 
لازم است کار فرادستی کند که عبارت از همین 
کرده  همکاری  و  همراهی  به  دعوت  را  مردم  که 
است و کار بلند مدت هم بحث افزایش تولید گاز 
و مخازن عسلویه است که فشارش را بالاتر ببرند تا 
بتواند گاز به سراسر ایران برسد. محمدزاده گفت: 
با این روند مصرف مشخص نیست ما سال آینده 
با چقدر ناترازی مواجه شویم، اما به نظر می رسد 
با شرایطی که داریم ناترازی سال بعد به مراتب 
تولیدی  گاز  چون  بود.  خواهد  امسال  از  بیشتر 
پالایشگاهی  افزایش  اینکه  لحاظ  به  سال  هر  ما 
نداشتیم در حال ضعیف تر شدن است و از طرفی 
اکتشاف زمین هم نداشتیم و ناخودآگاه تولیدمان 
در حال پایین آمدن است؛ بنابراین لازم است در 
گام اول همه مردم همراهی بیشتری با دولت در 
این پویش داشته باشند. اگر مصرفمان یک درجه 
سرشاخه های  در  گاز  قطع  احتمال  شود  بیشتر 
انتقال گازمان داریم و لازم است که مردم همراهی 

بیشتری با این موضوع داشته باشند.

اخبار

لازم است در گام اول همه 
مردم همراهی بیشتری با 

دولت در این پویش داشته 
باشند. اگر مصرفمان یک درجه 

بیشتر شود احتمال قطع گاز 
در سرشاخه های انتقال گازمان 

داریم و لازم است که مردم 
همراهی بیشتری با این موضوع 

داشته باشند

سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و پلاک موتورسیکلت و  سند کمپانی و برگ سبز  مربوط به   نوع 
وسیله نقلیه : موتور سیلکلت به  نام وسیله نقلیه : پالس باجاج  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز مشکی  و 
مدل موتورسیکلت : ان اس150  و  شماره پلاک : 54221ایران132  و  شماره موتور : 96081  و  شماره تنه : 

9544997 به  نام مالک : نوید رضایی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. )کد 66(

کارت خودروی اینجاب متعلق به خوردروی تندر90 مفقود شده است.از یابنده تقاضا میشود به آدرس ارائه 
شده ارسال فرماید.

 : پلاک  شماره  و  روغنی   شیری  سفید   : خودرو  رنگ  و  تندر90    : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
89ج868ایران46  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. )کد 67(

کارت خودروی الهام کوشان با کد ملی 432213۷۵۵۵ و شماره شناسنامه 490 فرزند عبدالله ، مربوط به 
با شماره شاسی  ایران ۵0،  با شماره پلاک ۵4 ن 288  خودروی پراید هاچ بک 111SE سفید مدل 1392 

NAS431100D5755139، و شماره موتور 4973710 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد68(

موتور  شماره  به   2017 مدل  متالیک  مشکی  رنگ  تلیسمان  تیپ  رنو  سیستم  سواری  خودرو  سبز  برگ 
M5MB450N020393 شماره شاسی VF1RFD007HC240524 به شماره پلاک ایران 20 - 14۷ ب ۷۵ 

به مالكیت آقای سیامک باسقی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد70(

به شماره  پراید صبا  فرزندمراد  ملی 1272841391  کد  با  علیرضا جمشیدی خیرآبادی  برگ سبز خودرو 
تاریخ  در  امیری  افروز  نام  ربه  موتو  شماره   IRPC781V10260185شاسی شماره   -13 پلاک64ط563 

1399/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد71(

  سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : پراید صبا به نام وسیله نقلیه : 
سواری  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1378  و شماره پلاک : 64 ط563 - 13  و شماره شاسی : 
IRPC781V10260185 و شماره موتور : 123652 به نام صاحب سند : علیرضا جمشیدی خیرآبادی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد71(

یک عدد برگه سبز موتور 125 مدل 93 به همراه وکالت نامه همان موتور به نام نصرالله یحیی زاده به همراه 
مدارک پرداخت مالیات و خلافی م.تور در بازار بزرگ تهران گمشده است)کد72(

   سند مالکیت  و  برگ سبز  و  سایر مدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : 
کبیر تیپ 125CDI  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 1393  و  شماره پلاک : 148/95979  
و  شماره موتور : 0124NCV142304  و  شماره تنه : NCV***125P9343035 به  نام مالک : پژمان علی 

جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد72(

مفقود  ایران1۷  پلاک 3۷ل919  دولتی  نیکخواه  رقیه  نام  به  رنگ  مدل 9۵ سفید  ام ۵۵0  وی  ام  اتومبیل 
شده)کد73(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ام وی ام 550  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NATGCARK6G1003545 : وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 919ل3۷ ایران 1۷  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVM484FCAG003424 به نام صاحب سند : رقیه نیکخواه سرنقی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد73(

سند کمپانی خودرو سواری سایپا پراید رنگ سفید روغنی تیپ 131s مدل 1396 چهار سیلندر بنزینی دو 
 NAS411100H1055573 و شماره شاسی M135977428 محور چهار چرخ چهار سیلندر با شماره موتور

به نام نگین مهاجر کابلی در تاریخ 1403/09/24 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.)کد74( 

سند مالکیت و سند کمپانی خودرو تاکسی 405GLX به رنگ خورشیدی بانوار مشگی مدل 1390به شماره 
موتور 12490252533و شماره شاسی NAAM11CA8CK502982 به شماره پلاک 22ایران 752ت78 

مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد75(

یک عدد دانشنامه به نام رضا احمدی گم شده است. از یابنده محترم تقاضا می شود جهت ارسال مدارک با 
شماره 0914۵6801۵8 تماس گیرد)کد76(

مفقودی برگ سبز و سندکمپانی موتور سیکلت پیشرو رنگ سبز_یشمی شماره پلاک 944۷3 ایران116 
مدل1386

  12۵ccCDI سند کمپانی و برگ سبز  مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : پیشرو
ایران 116  و شماره شاسی  و رنگ : سبز_یشمی  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 944۷3 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   52005124  : موتور  شماره  و    NCR***125S8653244  :

باشد)کد77(

دفترچه وکالت متعلق به خانم سیده فاطمه هاشمی به شماره ملی 2649771216 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است)کد78(

شماره  1388به  مدل  )ایران1۷-4۷3م44(  انتظامی  شماره  به  وانت  پیکان  خودرو  سبز  برگ 
با  فرهنگ رحیمی  آقای  نام  به  و   NAAA46AA99G055889 به شماره شاسی  موتور011487068819 

کدملی 63۷993۷293 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد79(

مفقودی اسناد خودروی پژو 40۵ سرمه ای نقره ای به شماره پلاک 643 ق 6۷ ، ایران 21

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو و کارت بیمه خودرو به نوع وسیله 
نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو glx 40۵  و رنگ خودرو : سرمه ای نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1396  
و شماره پلاک : 643 ق 6۷ ، ایران 21  و شماره شاسی : NAAM01CE1HK579605  و شماره موتور : 

124K1026131 به نام صاحب سند : رضا خازنی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد80(

شاسی  شماره  و  83ایران998ن77  پلاک  شماره  به   1391 مدل   SE XU7 سمند  خودرو  سبز  برگ 
 VIN:IRFC911V1TY219014 124 و شمارهK0116671 و شماره موتور NAACN1CM8DF219014

به نام اصغر همتی قراچه به کد ملی 2372584006 مفقود گردیده است)کد81(

ای-متالیک،  نقره  رنگ  به   ،1389 مدل  ایکس،  ال  تیپ  سمند،  سیستم  به  سواری،  خودرو  سبز  برگ 
پلاک  شماره  به   NAAC91CC2AF785405 شاسی  شماره   12489002656 موتور  شماره  به 
باشد. می  اعتبار ساقط  درجه  از  و  گرديده  مفقود  مالكیت شرکت سروش رشد  به  375ص23ایران22 

)کد82(

)ایران ٣٣  انتظامی  TU5 به رنگ خاکستری متالیک به شماره  اصل برگ سبز خودرو پژو مدل پارس 
- ٨٢4 ی ٢٢( و شماره موتور 164B0233143 و شماره شاسی NAAN11FE0KH531417 به نام 

)کامیتا شای پووا( مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد83(

آگهی مفقودی کارت نیسان به شماره پلاک 63ع121 ایران 44
 کارت هوشمند خودروی به نوع وسیله نقلیه : باری به  نام وسیله نقلیه : نیسان  و رنگ خودرو : ابی  و مدل 
  NAZPL140TBN288115 : وسیله نقلیه : 89  و شماره پلاک : 63ع121. ایران44  و شماره شاسی
و شماره موتور : 584640 به نام صاحب سند : مسعود شیرازی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد84(

برگ سند کمپانی خودرو کیهان ولی پور کروندی با کد ملی 3257576358 شماره شناسنامه 125 فرزند 
مهدی خودرو 405 رنگ نقره ای متالیک روغنی مدل 1383 شماره پلاک 19ایران 799ق 71شماره شاسی 
83057838 شماره موتور12483135665 به نام کیهان ولی پور کروندی در تاریخ 1403/09/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد85(

یک عدد برگ سبز خودرو با پلاک 48 ل 511 ایران 57 گمشده است از یابنده تقاضا می شود برگ سبز 
را به ادرس مشخص شده ارسال نمایید

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : خاکستری  
و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 48 ل 511  و شماره شاسی : 10805585  و شماره موتور 
اعتبار ساقط می  از درجه  و  مفقود گردیده  : آرش شاکرمی  نام صاحب سند  به   10FSS15227762  :

باشد.)کد86(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : پیشرو  و رنگ موتورسیکلت 
  0195N5P000859 : مشکی  و مدل موتورسیکلت : 1401  و  شماره پلاک : 13571  و  شماره موتور :
و  شماره تنه : N5PYRFKMDNAA00208 به  نام مالک : مصطفی عبدی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد87(

اصل برگ سبز خودرو 207i مدل 1401 به رنگ سفید به شماره انتظامی 12 ایران ۵23 ج 2۵ شماره موتور 
16۷B0188565 و شماره شاسی NAAR03FE4NJ365786 به نام صرفه گل عطائی کریمی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد88(

برگ کمپانی و اصل برگ سبز خودرو 207i مدل 1401 به رنگ سفید به شماره انتظامی 12 ایران ۵23 ج 
2۵ شماره موتور 16۷B0188565 و شماره شاسی NAAR03FE4NJ365786 به نام صرفه گل عطائی 

کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند خودرو اعظم حسینی جاموسی با کدملی2003306821 فرزند حسن، خودرو پژو206 آبی 
 NAAP13FE5HJ118625متالیک مدل 1396 با شماره پلاک ایران34-686ص 38 با شماره شاسی
و شماره موتور174B0012246به نام اعظم حسینی جاموسی در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.)کد89(

آقای/خانم پرنیان اصغری فرزند حمیدرضا دارای شناسنامه شماره 0012370568 اظهار میدارد که اصل 
دانشنامه پایان تحصیلات ایشان که تحت شماره الف/476/95/28 مورخ 1403/07/21 توسط دانشگاه 
علم و صنعت ایران صادر گردیده مفقود شده است. به موجب این آگهی اعلام میدارد که اصل دانشنامه 
پایان تحصیلات نامبرده ابطال شده و از یابنده، درخواست میکند مدرک فوق را به اداره فارغ التحصیلان 

دانشگاه علم و صنعت ایران تسلیم یا ارسال نمایند نوبت سوم )کد90(

مدرک دانشنامه کاردانی اینجانب المیرا شریف از درجه اعتبار ساقط است نوبت  سوم )کد91(

است  ساقط  اعتبار  درجه  از  و   است   گردیده  مفقود  شریف  المیرا  اینجانب  کاردانی  دانشنامه  مدرک 
نوبت  سوم )کد91(

 سند مالکیت و سند کمپانی وبرگ سبز خودرو نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : 
207i  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 12 ایران ۵23 ج 2۵  و شماره 
شاسی : NAAR03FE4NJ365786  و شماره موتور : 16۷B0188565 به نام صاحب سند : صرفه گل 

عطائی کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرك گواهينامه موقت اينجانب فرانك شاپورزاده فرزند رحمت الله به شماره شناسنامه٣٨٩٤ صادره 
از تهران در مقطع كارشناسي رشته شيمي كاربردي صادره از واحد دانشگاهي تهران مركزي با شماره 
٧٦١٠١٨٤٥٤ و تاريخ ١٣٧٧/٠٩/٣٠ مفقود گرديده است از يابنده تقاضا ميگردد اصل مدرك را به دانشگاه 
آزاد اسلامي واحد تهران مركزي به نشاني : تهران سوهانك بلوار ارتش ميدان قائم خيابان خندان خيابان 

سلماس ارائه نمايدنوبت دوم )کد92(

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی اینجانب مفقود شده است از یابنده خواهشمند است به آدرس 
بوشهر بندر کنگان شهرک سلمان ارسال کنند یا با شماره تماس 09172952824 تماس بگیرند با تشکر 

نوبت سوم )کد93(

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سمند به رنگ سفید مدل 139۵ به شماره پلاک ایران 99_11۷ ه 62 
شماره شاسی NAAC91CE1GF108286 و شماره موتور 124k0903584 به نام معصومه احمد پناه 
با کد ملی 006۷83۵03۵0 فرزند فرهاد در تاریخ 1403/0۵/1۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است. نوبت سوم )کد94(

کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه خودروی L90 مدل 1390 به شماره پلاک 22 871 ل 15 به رنگ 
  NAALSRALDAA057441 7702035322D104818 و به شماره شاسی  سفید به شماره موتور 

به مالکیت بهین کاهوسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد95(

 00222۷۷986 شناسنانه  شماره  به  جمشید  فرزند  رضاسلطانی  مریم  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
باشماره 110۵9۵61۵۷ و تاریخ 1402/03/09 مفقود گردیده ایت از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران-سوهانک-بلوار ارتش-میدان قائم-خیابان 

خندان-خیابان سلماس ارسال فرمایید نوبت دوم )کد96(

سند کمپانی سمند ال ایکس ای اف سون آبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

سند کمپانی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند ال ایکس  و رنگ خودرو : آبی  و مدل 
وسیله نقلیه : 91 ,شماره پلاک : 21 828و18  و شماره شاسی : NACCR1HS4CF514883  و شماره 

موتور : 147H0010429 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد97(

کارت خودرو و  برگ سبز خودروی...پراید132.....به مدل .......90 به پلاک ..ایران30 696ب53..به رنگ 
.s1422290313205...... سفید.. به نام فاطمه محمدی به شماره موتور...4432112...و به شماره شاسی.

به مالکیت ...مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد98(

بدینوسیله اینجانب محمد بابایی به کدملی 2960152484فرزند پولاد اعلام میدارم شناسنامه ودفترچه 
کارآموزی وکالت وگواهینامه پایه 3 درتاریخ 1403/08/17سرقت شده)کد99(

باتوجه به اینکه برگ سبز ماشین پراید سفید مدل 98 با مشخصات ذکرشده مفقود شده است درخواست 
آگهی کردن آن رادارم و ازیابنده تقاضای بازگشت دارم

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 131  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAS411100k3540021 : مدل وسیله نقلیه : 98  و شماره پلاک : 96ق442ایران۵4  و شماره شاسی
و شماره موتور : M136316727 به نام صاحب سند : سید محمدحسینی حضرآباد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد100(

برگه سبز موتور کلیک بلنتا 1۷0 به همراه کارت موتور و کارت سوخت گم شده است )101(

به مدل   VR170بلنتا کلیک  موتورسیکلت  برگ سبز  و  موتورسیکلت  کارت  و  کارت هوشمند سوخت 
1402به پلاک 398_98861به رنگ سفیدبه شماره موتور840527و به شماره تنه11634 به مالکیت امین 

نعمت زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد101(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم جمشیدی صالح فرزند علی به شماره شناسنامه 0012032751 و کد 
ملی 0012032751 صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته معماری صادره از دانشگاه آزاد واحد رودهن 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 

رودهن به نشانی رودهن - مجتمع دانشگاهی، صندوق پستی 189 ارسال نماید.)کد102(

مفقودی دفترچه وکالت
دفترچه  .این  است  در سال 1403مفقود گردیده  رنگ  به شماره 26961 سبز  وکالت  دفترچه  فقره  یک 

مهمور به مهر مرکز امور مشاوران قوه قضاییه می باشد)کد104(

شماره  1378به  مدل  آر.دی   1600 تیپ  پژو  سیستم  به  سواری  کمپانی  سند  و  خودرو  سبز  برگ 
موتور22327802409 شماره شاسی78702382 به شماره پلاک 991ی63 / ایران63 به مالكیت آقای 

قاسم قیصری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد105(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر 
حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . 
بشماره  اله  رحمت  فرزند  قاسمی  مینا  مورخ 1403/08/13   14036030202۷011991 شماره  رای   -1

شناسنامه 12۷0249010 صادره از اصفهان بشماره ملی 12۷0249010 در سه دانگ
یکباب ساختمان در حال احداث احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۷949 واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت 184/40 متر مربع خریداری طی سند رسمی. 
رحمت  فرزند  خیادانی  قاسمی  عالیه   1403/08/13 مورخ   14036030202۷01199۵ شماره  2-رای 
اله بشماره شناسنامه 439 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291۵3228۵ در سه دانگ یکباب یکباب 
ساختمان در حال احداث احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۷949 واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان 

18384۷8 به مساحت 184/40 متر مربع خریداری طی سند رسمی.  
مهدی صادق و صفی  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403,09,13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403,09,28

کد ا-ص-د-40

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302026013888 مورخ 1403/08/03 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
صادره  کدملی 12910۷9۷69  شماره 3۵۵  شناسنامه  به  مقدم  شجاعی  احمدرضا  تصرفات 
اصفهان فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۵۵,6۵ متر مربع پلاک 
شماره 286 فرعی از 1491۵ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان برابر 
سند شماره ۷202 مورخ 13۵1/06/29 دفتر خانه 83 اصفهان مالک رسمی بنام آقای حسینعلی 
هادی عابدینی سودانی قولنامه مع الواسط محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
از تاریخ تسلیم اعتراض  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  خود را به این اداره تسلیم و پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

 1839162 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403,09,13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403,09,28

کد ا-ص-د-41

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رایان گرما نور به شناسه ملی 
10260309196 و شماره ثبت 555444

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1403/04/11 واجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذشد

سرمایه شرکت از مبلغ 100،000،000،000 ریال به مبلغ 200،000،000،000 
یافت  افزایش  بانام  10،000ریالی  20،000،000سهم  به  منقسم  ریال 
پور  علی  رضا  آقای  گردید،  صورت  این  به  سهامدارن  ترکیب  و 
هارونی  حسین  آقای  و  سهم   19،999،998 دارنده  محمدآبادی 
بردشاهی دارنده 1سهم و آقای مجید دوست بین دارنده 1سهم می 

باشند
)کد103(

پلاک  600مترمربع  مساحت  به  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  اطلاعیه 
۵/280واقع در خرمشهر میدان مقاومت جاده شلمچه روبروی میدان تره 
بار که مطعلق به اقای مرتضی فرزاد میباشد که جهت صدورسند به ثبت 

رسیده است)کد69(
اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای صادره 140360315004005785   هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی جوادی 
فرزند جواد  بشماره شناسنامه 5340012484 و  کد ملی 5240012484  صادره از بدره در  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50 / 4054 مترمربع  پلاک 611  فرعی از 
24  اصلی قطعه 3  ایلام واقع در بدره –اراضی مزروعی روستای آبهر خریداری و  منتسب 
به مالک رسمی و مشاعی آقای جواد جوادی محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه 

از تاريخ تسليم 
تاريخ انتشار نوبت اول: 13/ 09 / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 28 / 09 / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-د-1۵9


